Lotto edificabile posto a Modena, località Villanova, in Via Villanova, attualmente identificato presso 
l’Agenzia del Territorio di Modena come segue:
CATASTO TERRENI  FOGLIO 27 MAPPALI 548 (parte) e 462 (parte), per complessivi mq 
catastali 8.742

Prezzo  a  base  d’asta:  €  955.000,00  (Euro  novecentocinquantacinquemila/00) a 
corpo, fuori campo IVA in quanto la vendita viene effettuata dal Comune di Modena nell'esercizio 
dell'attività  istituzionale  e  non  commerciale,  ex  art.  4  del  DPR 633/1972;  sconta,  viceversa,  le 
imposte di registro, ipotecaria, catastale, di bollo, coma da normativa specifica in materia, oneri tutti a 
carico dell’acquirente aggiudicatario.
All’offerta  dovrà  essere  allegato  il  documento  relativo  al  deposito  cauzionale  pari  al  10% del 
prezzo  a  base  d’asta  (€ 95.500,00 Euro  novantacinquemilacinquecento/00),  con  le 
modalità di cui alla sezione Requisiti e Documentazione.

Il P.U.G. del Comune di Modena classifica le aree in oggetto come tessuto definito al Titolo V Cit­
tà da Qualificare (CQ) artt. 3.7 e 3.8, tessuti prevalentemente residenziali di buona o discreta

[...]

semplice richiesta scritta del Comune e dovrà comunque essere valida per almeno 6 (sei) mesi  
dalla scadenza del termine per la presentazione delle offerte;

- bonifico  a  favore  del  Comune  di  Modena  sul  conto  c/bancario  codice  IBAN 
IT96N0200812930000000505918.

Importo cauzione: € 95.500,00 (Euro novantacinquemilacinquecento/00)

2. Dichiarazione sostitutiva di certificazione e di atto notorio, ai sensi degli artt. 46 e 47 del D.P.R. 
445 del 28.12.2000 e s.m.i.:
Ciascun concorrente,  a pena di  esclusione  dalla  gara,  dovrà presentare una dichiarazione  in  carta 
semplice debitamente sottoscritta, con unita fotocopia di un valido documento di identità, con la quale